vicnm Navarra", Dinnysiiim Lu«ilani;r, Hcnricum
Boemi.T, Carolum Ungariic, H^nricum Bo i nno-

rum, Aqninum Norwegiac, Henricum Cypri, Fri-

der:cum Trinaeria', liini D ini;r et SueciT reges

liltera}': quihus rogavit, ul stato lcmpore accede-

renl. Earum porro quacFrancornm regi inscriptae,

licTC sintintia cst

:

oClemens, etc, clinrissimo in Clirislo filio

Pliilippo repi Fraiiciae illustri.

Licet Ecelesi;ir;im pra-lalos ct celsitudinem

luam ad universale Concilium, quod diidiim a

proximis tnnc kal. Octob. ad duos annos immedi-

ate sequenles apud civilatem V:ennensem de

fnitrum no?trorum consilio decrcvimns congro-

ganiiuin, per nostras siib cerla forma lilteras pra?-

latis ipsis et tibi super ip?ius Concilii convocalione

direclas duxerimus evocandos
;
quia tamen mgo-

tium inquisitionum qiiod perdiversas mundi par-

tes contra Ordinem mililiaj Trtnpli, ejusqiie sin-

gularcs personas fieri mandavimus, com|delum

non esl, cl quod in brcvi compleri valeat non spe-

ramus, nec videmus ipsum negolium et noniiulla

alia, qiia; in eodem sunt tracl;inda Concilio, possc

usque ad praefatum slatutum terminum taliler

pra^parari, quoit ad ipsiusexamenCouciiii decenter

valeant introduci ; cumdem termiuum usque ad

k ilcndas Oclobris, prredictum primum terminum
jamdudum per easdem noslraslillerasassignatum

immediatc sequentes, ex pra?missis et aliis certis,

' Lib. 111. Ep. cur. xviii. ct po=!. c^inid. Ep. ol tom. Coric ili.

p. 2. in Coiic. Vieii. — - Rub. Hisl. Haven. 1. vi. — ' Reg. posl

Ep. cur. svm.

jiistis et legilimis causis, qnas pra^sentibus inseri

nun oportet, de fratrum eorumdem consilio duxi-

mus prorogaudiim. Ha?c ilaque ad luam et uni-

versorum notiiiam deducenles , serenitatem re-

giani rogamus et liortamiir altrnte, in reiiiissio-

nem libi peceamiiium suadentes, <]uatenus prae-

scripto termiiio sic per nos, iit pr;i'dicitur, prnro-

g;ito .studeas in eodem Concilio juxla priorum

directarum tibi per nos super hoc litlerarum te-

noreiii in pra-libalo loco iieisonnliter iiileresse.

Datum A\en. II non. Aprilis anno v ».

Recusarunt pli rique reges siisi-.i|iere Viennen-

sis iliiieris lahores ; ciim tamen Clemens cuperet

maxime ul convenirent, quo expedilio illa solem-

nis in Syri;im meditata ex omnium regum con-

silio decernerelur ; sed oratores suos misere. De-

fixa ' porro sunt de prorogatione Concilii in Ave-

nionensis Ecclesian vestibnlo publica edicta, ut rcs

in omniiim fideliiim cognilionem emamret. Tum
eliam vergenfe anno, nimirum X kal. Dec. Pon-

lifex Ordinum religiosorum mngistros el abbales,

qiiorum texitur Catnlogus , de^ignato tempore

Viennam, ut Concilio intercssent, ilcr intendere

jiissil' : tnm cnim, Templnrioriim peracta quac-

stione, omiiia ad illini celebrandum instrucla fore.

42. Salisburgense Concilinm. — Jussi jam

anfe in om rcm erant arcliieiiiscopi Synodos in

provinciis cogere, atque inter alios Conradus ar-

cliiepiscopus Saiisburgensis A. S. L. cum sufTra-

paneis Concilium lioc aiino ceiebravil , in quo

nonnnlh ad disciplinam Ecclesiasticnm adslrin-

geudam decrefa edila, atque alia mitigati, inter

quac illiid in popinario? clerieos latum tempe-

ratum est : o Slatutum de clericis taherunriis,

qiiod incipit, Clcricu'^ non viator, ciim lioc mo-

deraniine deelaramns, quod causac rationabiles

et lionesfT intelligi debeant istac, quod si clericus

non viator in sacris constiliitus, aut religiosus

tabernnm inlraverit ad lionorandum quempiam

aniicum, dominum aulquamcuini]iiebonorabiIem

personam ; vel si impracmeditale intret ohlilus

Constitutionis, seu ex quacumque necessnria vel

ulili causa, non voluiduosa, ibique biberit vel

comederit, poena slatuli prajliabili non ligetnr:

luTCtamcn moderatioad lusores non exlendatur d.

Practerea exauctorali, atqiie omni privilcgio cle-

ricaii privati ii, qui artein joculitoriam anno in-

tegro cxercuissenl, atque omnes cam arlem sunt

jussi excurrente trimestri abjicere : qno evolutoni

paruissent, e clericorum numero eradendi. Sub-

' Ep. fiir. MS. — ' Caus. tiini. i. aiiliq. leol. pag. C23. et

lini. iii. Conc. pasr. 2. sub Clem. V.

Hiijus canon xxviil sjlicH ul de csiero anni cxordiuiii constituatur in )N'aiivi'ale Domini. prout S. Romana EccleMa seivot Ecclesia qui-

dcii) [lomana annum a Circumciiione Inihnabat; sed cum Nalivitas paru:ii a Ci'cumdsione abesset, nihil erat intcr ulrumque niorein auni

esoruiendi, dijciiminis.

Concilium silvancclcnsc, dc quo anna'isla liic ex Hernardo, a collecloribus inler anni hujus Concilia
j
er incuriam oniissum est.

Ouod vero Eononi.t i'j Itaha rclebratum asserit aunali-iia num. 41 Coucilium, non Bononi*, sod RavennK habitum Rubeus, unde hoc

pelitur, aflinnal. yuin.]uam cnim liaynildus Ravennensis pra'sul i^lud Bononiae indixil; postmodum m'itao coasilio Ravennam pro Bononia

suistiu.t. Vilc Rubeum hislor. Raveii. lib. Gal liunc annum. Mansi.
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jecti etiain poenis^ atque ab adniiiiistratione onini

snbiiiovt'niii proiiuntiati, (lui txcurrenlibiis annis